[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.01.2019
	№
	32

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского

 городского округа от 28.12.2018 №1039 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Артинского городского округа»

	В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артинского городского округа от 28.12.2018 №1039 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Артинского городского округа» следующие изменения:
1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Артинского городского округа изложить в новой редакции (приложение №1).
1.2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Артинского городского округа (приложение № 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С. В. Ярушникова.

Глава Артинского городского округа                                     А. А. Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Администрации Артинского городского округа

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского

 городского округа от 28.12.2018 №1039 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Артинского городского округа»
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом
	Редких О. М.

	Зав. отд. ЖКХ
	Белякова Е. В.

Разослано: 8 экз.

В дело -1

Отдел ЖКХ-2
Редакция газеты «А.В.»-1

Прокуратура -1
Артинская п/а – 1
ИП Ватлина С. Л. – 1

Управление образования – 1

Исп. Зыкова Т. И.
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Артинского городского округа

от 18.01.2019 № 32
Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Артинского городского округа